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TAKDİM

Her canlı varlığın hayatı, doğumla ölüm arasında cerayan eden kudret
kalemi ile yazılmış bir senaryodur. Nasıl, bütün tiyatro eserleri aynı dere-
cede hikmet, ibret ve fevkalâdelikler ihtiva etmezse, ilâhî senaryolar da
böyledir. Bazılarını efal-i âdiyeler (sıradan, olağan hadiseler) doldururken,
diğer bir kısmı da büyük ve müessir hadiselerin teselsülü içinde akıp
gider.

Bu âlemi zıtlar arasında bir dengeye memur kılmış olan, Cenabı- Hak-
kın takdirine istinad ettiğinden bütün oluşlar (vukuat ve şuûnât) ilâhi bir
memuriyetin icabıdır. Her memuriyetin ehemmiyeti, tesir sahası ve iktidarı
aynı olmadığı bir bedahettir.

Yakinen tanımak şerefine nâil olduğumuz rahmeti Cevat Rıfat ATIL-
HÂN, cihanşümul Osmanlı İslâm Devletinin yıkılış macerası hengâmında
hem fiilî, hem de fikrî bakımdan takdire şayan bir senaryonun kahramanı-
dır. Eskilerin tâbiri ile sahib-us seyfi vel kalem, yani hem kılıç ve hem de
kalem sahibi bir şahsiyettir.

Romanya'daki Galiçya'dan, Filistin çöllerine kadar her cephede vatanı
için kılıç kullanmış olan Cevat Rıfat ÂTİLHAN Bey, askerlik hayatına
mülâzım (teğmen) olarak başlamış ve T.B.M.M kararı ile paşalığa (gene-
ralliğe) kadar yükselebilmesi için ne büyük muvaffakiyetlerin kahramanı ol-
ması gerekeceğini, okuyucuların takdirine bırakıyorum.
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Bu askerî hizmetleri ifâ ederken, yıkılışımızı hazırlayan gizli düşman
faaliyetini bütün incelikleri ile kavramak fırsatını, elde eden merhum, Türk-
Yunan Harbi'nden sonra bir çoklarının yaptığı gibi uzlet köşesine çekilme-
yip bu defa kendisini daha çetin ve memleketin geleceği için daha müessir
bir başka mücâdelenin içinde bulmuştur. Keskin kılıcı kadar müessir kale-
mi ile atıldığı ve ömrünün sonuna kadar devam ettirdiği bu yeni cidalde
Cevat Rıfat ATİLHAN Bey, din ve devletimizin ezelî düşmanı Yahudi'nin
bütün gizli emellerini ortaya koymakta o derecede başarılı olmuştur ki,
bugün O'nun bir eserini olsun görmemiş ve okumamış şuurlu bir müslü-
man tasavvur olunamaz!.

Bu babdan bir takım sözde münevverlerin hâlâ farkına varamadığı pek
çok acı gerçek. O'nun yüce himmeti sayesinde yörük çadırlarına kadar her
vatan endişesi terennüm olunan mahalde müzâkere edilen bir numaları
mes'ele olmuştur. Kendisini Hitler'le işbirliğine kadar faal kılan bu yeni
kavga da O'na askerî hizmetleri gibi Dünya plânında hiç bir menfaat te'min
etmemiştir. Zira o, bütün ömrü boyunca Cenab-ı Hakkın rızası ve milletinin
selâmeti dışında hiç bir emelin-sahibi olmamıştır. Tevâzu, mahviyyetkârlık
ve istiğnayı kendisine temel bir şiar edinmiş bulunan merhumdan arta
kalan yetmiş küsûr "Nâr-ı Beyzâ" eserle, lekesiz, saf ve kahramanlık
tedâî ettiren şerefli bir isimdir.

Bu defa o büyük ismi unutturmamak ve O'nun her biri birer tabur asker
mesabesindeki eserlerini yeniden cidale sevketmek üzere, yayınlamaya
başlayan "Sinan Yayinevi"ni bu hayırlı teşebbüsünden dolayı tebrik eder,
bu güzel vesile ile merhum Cevat Rıfat ATİLHAN Bey'e Cenab-ı Hak'tan
sonsuz rahmet ve mağfiretler niyaz ederim.

Kadir Mısıroğlu

Kuleli 5 Ağustos 1995



Bu; altmışıncı eserimi, en kıymetli kızım, cesur, kahraman, vatan-
sever sevgili yavrum, neşriyatımın ve mefkuremizin sembolü
Aykurt Atilhan'a ithaf ediyorum.
Bütün aziz okuyucu ve mefkûre arkadaşlarım önünde sana
sesleniyorum kızım:
Seni, okulundan ve vatanından uzaklaştıran o Yahudi ve dönmeler,
babanı da seni ve torunlarını görüp hasretini gidermekten de
mahrum bıraktılar. Fakat korkutup yolundan döndüremediler.
Onların paraları, görünmez kuvvetleri, korkunç tesirleri ve gizli
teşkilâtıyla, yalan ve iftiraları ve çamur kampanyaları ile, değil
yalnız beni, güya hürriyet diyarı olan Amerika'nın en mümtaz
evlâtlarını, sayılı kahramanlarını, general, amiral, senatör, meb'us
ve milliyetçilerini de aynı baskı altında tutmaktadırlar. Bütün bun-
ların tafsilâtını bu kitapta okuyacaksın.
Fakat, benim arslan kızım ve yaralı yavrum, şuna inan ki, ergeç bir
gün tekmil müslüman milletler bu kahrolası azınlığın hakkından
gelecektir. Biz de mücadelemize devam edeceğiz. Sen bunlarla
teselli bul ve doğuracağın bütün yavrularını bu mukaddes dava
yolunda yetiştir. Allah sana yardımcıdır.
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«Birleşmiş Milletler Anayasasının 19. maddesi şöyle der:
«Her şahıs, düşünmek ve düşündüğünü açıklamak hak-

kına sahiptir. Bu hak, herkese tanınmıştır. Hiç kimseye imti-
yaz verilmeksizin ve resmî makamların müdahalesi olmaksı-
zın her doktrini ileri sürmek serbestisi ve tefekkürü izhar,
memleket hudutları nazarı itibara alınmaksızın her nevi ifa-
de vasıtasiyle neşriyat yapmak serbesttir.»
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İNSANLIK DÖNÜM NOKTASINDA!

Dünya siyaset alemindeki umumî şaşkınlık gittikçe art-
maktadır. Üzerinde yaşadığımız memleketlerin perişanlığı
hazin bir manzara arzediyor. Nesillere miras yoluyla intikal
eden bugünün kültürü, cümlemizi derin derin düşündürü-
yor. Bir zamanlar hayal ve yahut uydurma olduğu iddia edi-
len «Benî İsrail'in Protokolları» bugün harfi harfine tatbik
sahasındadır. Bu hâl, artık örtülüp gizlenmiyecek bir kerteye
gelmiştir. Yahudiler de bunu inkâr etmekten vazgeçmişler-
dir.

Şimdi aklı başında olan ve mantık dairesinde düşünebi-
len her insan, dünyamızın cezri bir şekilde yeniden ihyası ve
makul nizam prensipleri esası üzerinde ve tekmil halkların
hürriyet ve haklarını tekeffül edecek bir tarzda kurulmasını
istemektedir.

Milletlerin kültürünü soysuzlaştırmadan inkişaf ettir-
mek ve her milliyetçiyi tatmin edecek bir tarzda düzenler
kurmak günün en doğru ihtiyaçlarındandır.

* * *

Milletlerin birleşmesi, günümüzün en mühim şartı ve
ihtiyacıdır.

Asırlardanberi milletlerin birbirlerini yemesi, sonsuz
derecede maddî ve manevî zararlara ve kayıplara uğraması
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ve pek çok kurbanlar vermesinden sonra, artık yakın bir za-
manda, bir menfaat birliği ve istikbalin emniyeti nam ve he-
sabına bir tesanüt vücuda getirilmesi, daha başka bir tabirle
mazinin acı hatıralarından ders alarak umumî bir tesânüd
ve vahdet halinde yaşamak bir zaruret haline gelmiştir. An-
cak bu suretle, iki buçuk milyarlık insan kitlesine karşı cep-
he almış olan on milyonluk Yahudinin hile ve desisesine ve
insanlar arasına ektiği fesat ve iftira tohumlarına karşı koy-
mak mümkün olacaktır.

Tarihten aldığımız ders ve tecrübeler, bize istikbale doğ-
ru atılacak adımlarda, kader yolunun ancak bu suretle bir-
likte aşılacağını göstermektedir. Aksi takdirde dünya dağı-
nık ve gayrı mütesânid olmak yüzünden mahvolacaktır.
Ve kuvvet blokları arasında ezilecektir. Devamlı surette
büyüme ve kuvvetleşme istidadı gösteren bu dev bloklar,
muazzam sömürücü kuvvetleriyle münferit ve küçük millet-
lerin müstakil olarak yaşama şanslarını ve imkânlarını yok
edeceklerdir. Düne kadar düveli muazzama dediğimiz bü-
yük devletler için dahi bu tehlike aynen varittir. Kaderin eli
kapılarımızı çalmaktadır. Sulh, pamuk ipliğinde sallanmak-
ta ve şaşkına dönmüş olan insan toplulukları, ürkmüş ve yıl-
mış bir halde «NewYork» ve «Moskova»daki büyüklere
bakmaktadır. Tıpkı koyun sürülerinin önlerindeki güdücü
koyuna baktıkları gibi... Böylece bugünün bedbaht insanları
büyüklerin her sözünü hassas terazilerde tartıp her cümle-
den bir mâna çıkarmak istemektedir. Korktukları şey, iki
cepheden bir zırdelinin günün birinde bir düğmeye basıp ci-
han harbini çıkarmasıdır.

Acaba yakın bir gelecekte, dünyayı tek taraflı ideoloji-
lerle idare eden parti politikacıları; kıpkızıl, kan kırmızı
ufukların işaret ettikleri felâketleri görebilecekler mi ve siya-
sî rotadan çıkmış olan milletler gemisini ana hatta tekrar so-

* Şimdi beş buçuk milyar.

16



kabilecekler mi? Bu uğursuz ve kara günleri evvelinden gö-
rebilecekler mi? Yoksa kendi ihtirasları ve idraksizlikleri yü-
zünden milletleri bile bile ve göre göre, medeniyetleriyle bir-
likte batıracaklar mı?

Artık insanlığın karar verme ve tedbir alma zamanı gel-
miştir. Fakat bu işi, kimlere hizmet ettiklerini bildiğimiz ka-
şarlanmış politikacıların başaracaklarına inanmak zordur.

Demokrasilerin bugünkü şekilleri LAÇKA olmuş, çığ-
rından çıkmış, kısırlaşmıştır. Çünkü ana prensiplerinin çoğu
tenakuz halindedir. Ve hayatın tabiî kanunlarına zıddır. Bu
sebepten ötürü ve bu doktrinler, günün dinamik neşvü ne-
masına ve icaplarına uymak hassasını kaybetmiş birlik ha-
yatını ihya edecek vasfı ve siyasî insiyatifi yok olmuştur.

ONLARI ESERLERİNDEN, MEYVALARINDAN
TANIYINIZ!..

Bu meyvalarm mühim kısmı çürümüş veyahut ekşimiş-
tir. Hatta bazıları zehirli olup, yenmesi tehlikeli ve imkânsız
hâle gelmiştir.

Demokrat devlet, sanat ve idaresinin, şu geçen kırk yıl
içinde önümüze serdiği hadise ve neticeleriyle tetkik edecek
ve manevî mağlubiyetler ve kötü hareketleri yan yana sırala-
yacak olursak, milletlerin ne kadar çile çekmiş ve ne çeşitli
işkence merhaleleri geçirmiş olduklarını görürüz. Hind fa-
kirlerinin yaptıkları gibi insanları çivili tahtalar üzerinden
ve dikenli, meşakkatli ve ızdıraplı yollardan nasıl geçirdikle-
rini görecek olursak, sonumuzun çok acı biteceğine hükmet-
mek icabeder.

Bu, kanla mülemma yolun kenarında yalnız İkinci Dün-
ya Savaşında elli milyon insanın cesetlerinin yığıldığı gö-
rülmüştür. Bunların ekserisi medeniyetin seçkin ve mümtaz
evlatlarıdır.
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